
高岡市立戸出東部小学校  
                                  Ｐ Ｔ Ａ 会 長    

                                  学級教養委員長  

 

令和７年度 「親子の集い」開催について（ご案内） 

 

日頃よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきましてありがとうございます。 
このたび、親子の集い「親子で映画鑑賞会」を下記の通りに開催いたします。ご多

用のこととは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
なお、上映する映画等の詳細については、後日配布いたします文書にてご確認く

ださいますようお願いいたします。 
 

１ 日 時   令和７年７月３０日（水） 
         １８：３０～２０：３０ 

受付    １８：００～１８：１５ 
上映開始 １８：３０～ 

 

２ 場 所   戸出東部小学校体育館 ・ 多目的室 
 

 


